✓ Cualquier otra labor adicional que no esté comprendida bajo el objeto del Contrato se 

facturará en forma adicional, previo acuerdo entre las Partes. 

Durante el cuarto trimestre de 2025, se causaron honorarios en favor del Representante Legal de 

los Inversionistas por la suma de noventa y un millones cuatrocientos setenta y cuatro mil ciento 

diez pesos m/cte. ($91.474.110,00) tal como aparece discriminado en el siguiente cuadro: 

COMISIONES FIDUCIARIAS 

MES FACTURA CAUSADA PAGADA SALDO FECHA DE PAGO 

10/2025 34957  $                  30.491.370,00   $                    30.491.370,00  0,00 10/12/2025 

11/2025 34718  $                  30.491.370,00   $                    30.491.370,00  0,00 20/01/2026